Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_________________                                                               № ________

пгт. Пышма

О внесении изменений в распоряжение администрации Пышминского
городского округа от 14.05.2019 № 396 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ   Пышминского  городского округа
подлежащих  разработке  в 2019  году до 2025 года»

     В соответствии с постановлением администрации Пышминского
городского округа от 15.06.2018 года № 394 «Об утверждении Порядка
формирования  и реализации муниципальных программ Пышминского
городского округа»
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Пышминского городского округа от 14.05.2019 № 396 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ   Пышминского  городского округа
подлежащих  разработке  в 2019  году до 2025 года» (далее – распоряжение):
1.1. в строке  с порядковым номером 6 приложения к распоряжению слова
«Муниципальное бюджетное учреждение Пышминского городского округа
«Центр физической культуры и спорта»» заменить словами «Заместитель
главы администрации Пышминского городского округа по социальным
вопросам Варлаков А.А.».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на и.о.
председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                      В.В. Соколов